ולאחר כל סעודה, מבקשים אנו 'ובנה ירושלים עיר הקודש'. וכך פסוקים ובקשות רבים מספור. במשך שש מאות שנה, למן עליית רבינו הרמב"ן ז"ל בחודש אלול שנת ה'כ"ז (1267), גרו בארץ ישראל רק אנשים יראים ושלמים, ת"ח, חסידים וקדושי עליון.

גם העלייה הראשונה – תרמ"א-תרמ"ב (1881-1882) – שהייתה מורכבת כולה מאנשים חרדים, שומרי תורה ומצוות, זולת כשלושים – ארבעים בילוי"ם, שלא הקפידו על קלה כחמורה, בנתה את שבע המושבות החקלאיות הראשונות והקימה את התשתית לחקלאות המודרנית. העלייה השנייה, כבר הייתה מורכבת מרבבות אנשים שלא שמרו מצוות. העלייה השלישית, רובה מאנשים שאינם שותומ"צ.